

## ATO DE 06 DE JANEIRO DE 2014

Nomeia Analista do Ministério Público, símbolo NS-1.

**O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA**, no uso das atribuições previstas no art. 35, I, "e", "f" e "x", da Lei Complementar nº 02/1990, e à vista do disposto na Lei nº 6.450/2008, na Lei nº 6.881/2010, na Lei nº 7.103/2010, na Lei nº 7.232/2011, no Edital nº 01/2010, no Edital de Divulgação do Resultado Final datado de 13 de outubro de 2010, e no Ato nº 01/2010 – PGJ, considerando a inocorrência dos impedimentos previstos nas Resoluções nº 01/2005, 07/2006, 21/2007, 27/2008 e no Enunciado nº 01/2006, do Conselho Nacional do Ministério Público, e, ainda, a Súmula Vinculante nº 13 – STF, resolve

## **NOMEAR**

Isabela de Aragão Dorna, RG nº 30140277, para o cargo de Analista do Ministério Público, nível superior, símbolo NS-1, referência 1, do Quadro de Pessoal dos Serviços Auxiliares do Ministério Público do Estado de Sergipe, a partir desta data.

Aracaju, 06 de janeiro de 2014; 193° da Independência e 126° da República.

Orlando Rochadel Moreira Procurador-Geral de Justiça